

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1667****Pedido: 71 - AQUISICAO DE OLEO LUBRIFICANTE, FILTROS E GRAXA PARA ATENDER****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 0010160****Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
164223	FLUIDO DOT 4 DE 500 ML	UNIDADE	10.0000	R\$ 23,79	R\$ 237,90
164295	FILTRO DE COMBUSTIVEL F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	10,0000	R\$ 106,50	R\$ 1.065,00
164296	FILTRO DE COMBUSTIVEL RACOL F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	10,0000	R\$ 106,50	R\$ 1.065,00
164297	FILTRO DE AR INTERNO F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	10,0000	R\$ 117,17	R\$ 1.171,70
164298	FILTRO DE AR EXTERNO F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	5,0000	R\$ 150,80	R\$ 754,00
164299	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE F-4000 FURGAO 2015/2016	UNIDADE	10,0000	R\$ 108,38	R\$ 1.083,80
164411	OLEO HIDRAULICO ATF -20LTS	UNIDADE	1,0000	R\$ 478,79	R\$ 478,79
164422	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - 20 LITROS	UNIDADE	1,0000	R\$ 399,00	R\$ 399,00
164429	OLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR 15 W 40 202 - 20 LITROS	UNIDADE	3,0000	R\$ 305,20	R\$ 915,60

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 7.170,79
Total do Local: R\$ 7.170,79
Total do Órgão/Unid.: R\$ 7.170,79

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
164305	FILTRO DE AR F-4000 FORD	UNIDADE	5,0000	R\$ 89,16	R\$ 445,80
164336	FILTRO DE COMBUSTIVEL F-4000 FORD	UNIDADE	5,0000	R\$ 99,72	R\$ 498,60
164337	FILTRO SEPARADOR DE AGUA F-4000 FORD	UNIDADE	5,0000	R\$ 66,00	R\$ 330,00
164338	FILTRO LUBRIFICANTE F-4000 FORD	UNIDADE	5,0000	R\$ 41,34	R\$ 206,70

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 1.481,10
Total do Local: R\$ 1.481,10

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR**Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2200	GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTO/CRUZETA A BASA DE SABAO DE LITIO GRAU NLG112 - 20 LTS	UNIDADE	15.0000	R\$ 372,38	R\$ 5.585,70
3891	FLUIDO FREIO DOT 4 500ML	UNIDADE	50,0000	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
3892	OLEO SAE 90 PARA CAIXA DIFERENCIAL - 20LTS	UNIDADE	32,0000	R\$ 330,00	R\$ 10.560,00
4282	OLEO DIRECAO HIDRAULICA ATF -20LTS	UNIDADE	12,0000	R\$ 478,79	R\$ 5.745,48
5702	OLEO LUBRIFICANTE SAE15W40 API CH4/CI4, MOTOR DIESEL, MULTIVISCOSO. BALDE DE 20 LITROS	UNIDADE	40,0000	R\$ 343,00	R\$ 13.720,00
153978	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 108,12	R\$ 1.081,20
164300	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 93,14	R\$ 931,40
164301	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
164302	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 161,46	R\$ 1.614,60
164303	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 110,08	R\$ 1.100,80
164304	FILTRO DE AR EXTERNO ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 110,08	R\$ 1.100,80
164306	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 58,99	R\$ 589,90
164307	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 71,94	R\$ 719,40
164308	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 93,44	R\$ 934,40
164309	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 157,80	R\$ 1.578,00
164310	FILTRO SECADOR ONIBUS VW 15190 MOTOR MAN	UNIDADE	10,0000	R\$ 132,50	R\$ 1.325,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164311	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 124,20	R\$ 1.242,00
164312	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 64,71	R\$ 647,10
164313	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
164314	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 47,00	R\$ 470,00
164315	FILTRO SECADOR ONIBUS VW 15190 MOTOR MWM	UNIDADE	10,0000	R\$ 192,50	R\$ 1.925,00
164316	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 58,99	R\$ 589,90
164317	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
164318	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 72,62	R\$ 726,20
164319	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 36,85	R\$ 368,50
164320	FILTRO SECADOR ONIBUS MB LO 812 MOTOR OM364 - LA	UNIDADE	10,0000	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
164321	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 85,00	R\$ 850,00
164322	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 114,50	R\$ 1.145,00
164323	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 86,26	R\$ 862,60
164324	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 47,00	R\$ 470,00
164325	FILTRO SECADOR ONIBUS MB OF 1519 OM 924	UNIDADE	10,0000	R\$ 187,46	R\$ 1.874,60
164326	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
164327	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 81,00	R\$ 810,00
164328	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 78,00	R\$ 780,00
164329	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 70,00	R\$ 700,00
164330	FILTRO SECADOR ONIBUS VOLARE V8L MOTOR MWM 4.10 TCA	UNIDADE	10,0000	R\$ 150,76	R\$ 1.507,60
164331	FILTRO DE AR INTERNO ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 82,56	R\$ 825,60
164332	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 88,50	R\$ 885,00
164333	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
164334	FILTRO LUBRIFICANTE ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 60,80	R\$ 608,00
164335	FILTRO SECADOR ONIBUS VOLARE V8 4 X 4 MOTOR CUMMINS ISB	UNIDADE	10,0000	R\$ 172,08	R\$ 1.720,80

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 73.684,58
Total do Local: R\$ 73.684,58
Total do Órgão/Unid.: R\$ 75.165,68

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2710	FILTRO DE AR FIAT STRADA	UNIDADE	6,0000	R\$ 21,26	R\$ 127,56
3115	FILTRO LUBRIFICANTE AMAROK	UNIDADE	10,0000	R\$ 135,02	R\$ 1.350,20
4433	FILTRO DE AR MB SPRINTER	UNIDADE	6,0000	R\$ 164,50	R\$ 987,00
4597	FILTRO COMBUSTIVEL AMAROK	UNIDADE	10,0000	R\$ 96,50	R\$ 965,00
5213	FILTRO DO AR CONDICIONADO FIAT STRADA	UNIDADE	5,0000	R\$ 48,00	R\$ 240,00
5976	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT STRADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 17,42	R\$ 174,20
6372	FILTRO LUBRIFICANTE PALIO FIRE	UNIDADE	16,0000	R\$ 25,70	R\$ 411,20
6373	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT STRADA	UNIDADE	10,0000	R\$ 21,09	R\$ 210,90
8829	FILTRO LUBRIFICANTE MB SPRINTER	UNIDADE	10,0000	R\$ 147,87	R\$ 1.478,70
10377	FILTRO LUBRIFICANTE MICRO ONIBUS SAUDE	UNIDADE	10,0000	R\$ 68,85	R\$ 688,50
10931	FILTRO COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS SAUDE	UNIDADE	20,0000	R\$ 69,77	R\$ 1.395,40
13237	FILTRO DE AR CONDICIONADO CAMIONETE L 200 TRITON	UNIDADE	5,0000	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
15045	FILTRO COMBUSTIVEL CAMIONETE L 200 TRITON	UNIDADE	12,0000	R\$ 94,57	R\$ 1.134,84
15927	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT DOBLO	UNIDADE	10,0000	R\$ 50,00	R\$ 500,00
16762	FILTRO DE COMBUSTIVEL MB SPRINTER	UNIDADE	20,0000	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
16763	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT DOBLO	UNIDADE	10,0000	R\$ 42,70	R\$ 427,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nprefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

16967	FILTRO DE AR DA AMBULANCIA GM S-10	UNIDADE	10,0000	R\$ 63,94	R\$ 639,40
17070	FILTRO DE AR AMAROK	UNIDADE	6,0000	R\$ 180,72	R\$ 1.084,32
153979	FILTRO LUBRIFICANTE FIAT FIORINO	UNIDADE	10,0000	R\$ 20,00	R\$ 200,00
154678	FILTRO DE AR FIAT DOBLO	UNIDADE	8,0000	R\$ 42,00	R\$ 336,00
154702	FILTRO DO AR CONDICIONADO MB SPRINTER	UNIDADE	5,0000	R\$ 244,60	R\$ 1.223,00
155184	FILTRO LUBRIFICANTE CAMIONETE L 200 TRITON	UNIDADE	12,0000	R\$ 89,00	R\$ 1.068,00
156027	FILTRO DE AR CAMIONETE L 200 TRITON	UNIDADE	8,0000	R\$ 184,49	R\$ 1.475,92
156092	FILTRO DE AR EXTERNO MICRO ONIBUS SAUDE	UNIDADE	8,0000	R\$ 81,00	R\$ 648,00
159595	FILTRO DE AR CONDICIONADO MICRO ONIBUS SAUDE	UNIDADE	5,0000	R\$ 150,76	R\$ 753,80
159596	FILTRO DE AR FIAT FIORINO	UNIDADE	6,0000	R\$ 39,00	R\$ 234,00
159597	FILTRO DE AR INTERNO MICRO ONIBUS SAUDE	UNIDADE	8,0000	R\$ 81,00	R\$ 648,00
161572	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT FIORINO	UNIDADE	10,0000	R\$ 15,00	R\$ 150,00
164223	FLUIDO DOT 4 DE 500 ML	UNIDADE	40,0000	R\$ 23,79	R\$ 951,60
164339	OLEO COMBUSTIVEL DO VEICULO S-10	UNIDADE	10,0000	R\$ 118,90	R\$ 1.189,00
164340	FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT FIORINO	UNIDADE	6,0000	R\$ 42,00	R\$ 252,00
164341	FILTRO DE AR CONDICIONADO AMAROK	UNIDADE	5,0000	R\$ 145,12	R\$ 725,60
164342	FILTRO DE COMBUSTIVEL PALIO FIRE	UNIDADE	10,0000	R\$ 22,40	R\$ 224,00
164343	FILTRO DE AR PALIO FIRE	UNIDADE	6,0000	R\$ 24,00	R\$ 144,00
164344	FILTRO DE AR CONDICIONADO PALIO FIRE	UNIDADE	5,0000	R\$ 50,43	R\$ 252,15
164411	OLEO HIDRAULICO ATF -20LTS	UNIDADE	8,0000	R\$ 478,79	R\$ 3.830,32
164417	GRAXA PARA LUBRIFICACAO MINERAL - 20 LTS	UNIDADE	1,0000	R\$ 502,04	R\$ 502,04
164419	ADITIVO PARA OLEO DIESEL B12 PARA MOTORES A DIESEL 1 LITRO	UNIDADE	60,0000	R\$ 112,62	R\$ 6.757,20
164420	OLEO LUBRIFICANTE GM S-10 2.8 -20LTS	UNIDADE	10,0000	R\$ 306,50	R\$ 3.065,00
164421	OLEO LUBRIFICANTE MINERAL 15 W 40 - 20 LITROS	UNIDADE	15,0000	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
164422	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - 20 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$ 399,00	R\$ 798,00
164423	ADITIVO CONCENTRADO PARA MOTOR FLEX 500 ML	UNIDADE	80,0000	R\$ 56,86	R\$ 4.548,80
164424	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR FLEX 1 LT	UNIDADE	60,0000	R\$ 73,80	R\$ 4.428,00
164426	OLEO LUBRIFICANTE SELENIA SINTETICO 5 W 30 - 1 LITROS	UNIDADE	110,0000	R\$ 39,00	R\$ 4.290,00
164427	OLEO LUBRIFICANTE SELENIA SINTETICO 10 W 30 - 1 LITROS	UNIDADE	150,0000	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 69.098,65
Total do Local: R\$ 69.098,65
Total do Órgão/Unid.: R\$ 69.098,65

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4429	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE FIAT UNO 1.0	UNIDADE	10,0000	R\$ 24,84	R\$ 248,40
9821	FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT UNO 1.0	UNIDADE	10,0000	R\$ 19,82	R\$ 198,20
9824	FILTRO DE AR FIAT UNO 1.0	UNIDADE	5,0000	R\$ 21,13	R\$ 105,65
11198	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT UNO 1.0	UNIDADE	10,0000	R\$ 18,00	R\$ 180,00
16079	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE FIAT MILE 1.0 FLEX	UNIDADE	10,0000	R\$ 16,00	R\$ 160,00
151473	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE 1.0	UNIDADE	5,0000	R\$ 29,21	R\$ 146,05
154701	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE 1.0 FLEX	UNIDADE	10,0000	R\$ 22,26	R\$ 222,60
164223	FLUIDO DOT 4 DE 500 ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 23,79	R\$ 475,80
164345	OLEO 10W 30 SINTETICO/SEMI	UNIDADE	30,0000	R\$ 24,00	R\$ 720,00
164411	OLEO HIDRAULICO ATF -20LTS	UNIDADE	1,0000	R\$ 478,79	R\$ 478,79
164423	ADITIVO CONCENTRADO PARA MOTOR FLEX 500 ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 56,86	R\$ 1.137,20
164424	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR FLEX 1 LT	UNIDADE	20,0000	R\$ 73,80	R\$ 1.476,00
164426	OLEO LUBRIFICANTE SELENIA SINTETICO 5 W 30 - 1 LITROS	UNIDADE	40,0000	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 7.108,69
Total do Local: R\$ 7.108,69
Total do Órgão/Unid.: R\$ 7.108,69

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO**

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
10376	FILTRO LUBRIFICANTE OX 161 MERCEDES BENS 1318	UNIDADE	10.0000	R\$ 63,37	R\$ 633,70
16095	FILTRO DE AR MANN 27902 MECEDDES BENS 1318	UNIDADE	15,0000	R\$ 149,50	R\$ 2.242,50
151627	FILTRO DIESEL RACOR KC 125 MERCEDES BENS 1318	UNIDADE	20,0000	R\$ 93,70	R\$ 1.874,00
154684	FILTRO DIESEL RACOR KC 125 MERCEDES BENS 1318 ELET.	UNIDADE	20,0000	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
164223	FLUIDO DOT 4 DE 500 ML	UNIDADE	24,0000	R\$ 23,79	R\$ 570,96
164375	FILTRO DIESEL CAMINHAO WOLKS 11140 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	20,0000	R\$ 29,00	R\$ 580,00
164376	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHAO WOLKS 11140 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 38,32	R\$ 383,20
164377	FILTRO DE AR EXTERNO CAMINHAO WOLKS 11140 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 80,50	R\$ 805,00
164378	FILTRO DE AR INTERNO CAMINHAO WOLKS 11140 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 69,00	R\$ 690,00
164379	FILTRO DIESEL MERCEDES BENS 1113 MOTOR	UNIDADE	20,0000	R\$ 18,06	R\$ 361,20
164380	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENS 1113 MOTOR 352	UNIDADE	10,0000	R\$ 39,02	R\$ 390,20
164381	FILTRO DE AR EXTERNO MERCEDES BENS 1113 MOTOR 352	UNIDADE	10,0000	R\$ 90,00	R\$ 900,00
164382	FILTRO DE AR INTERNO MERCEDES BENS 1113 MOTOR 352	UNIDADE	10,0000	R\$ 73,30	R\$ 733,00
164411	OLEO HIDRAULICO ATF -20LTS	UNIDADE	5,0000	R\$ 478,79	R\$ 2.393,95
164413	OLEO MINERAL SAE W 40 -20LTS	UNIDADE	5,0000	R\$ 326,49	R\$ 1.632,45
164415	OLEO SAE W 140 -20LTS	UNIDADE	10,0000	R\$ 346,74	R\$ 3.467,40
164417	GRAXA PARA LUBRIFICACAO MINERAL - 20 LTS	UNIDADE	1,0000	R\$ 502,04	R\$ 502,04
164421	OLEO LUBRIFICANTE MINERAL 15 W 40 - 20 LITROS	UNIDADE	10,0000	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
164422	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - 20 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$ 399,00	R\$ 798,00
164425	ADITIVO CONCENTRADO G.A PARA CAMBIO E DIFERENCIAL 500 ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 69,08	R\$ 1.381,60

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 25.339,20
Total do Local: R\$ 25.339,20
Total do Órgão/Unid.: R\$ 25.339,20

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação:**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2178	OLEO LUBRIFICANTE SAE 15 W 40 BALDE DE 20 LITROS	UNIDADE	20.0000	R\$ 213,28	R\$ 4.265,60

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 4.265,60

Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas**0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2200	GRAXA LUBRIFICANTE PARA ROLAMENTO/CRUZETA A BASA DE SABAO DE LITIO GRAU NLG112 - 20 LTS	UNIDADE	5.0000	R\$ 372,38	R\$ 1.861,90
2567	FILTRO DIESEL RACOR KC 125 MERCEDES BENS 1620	UNIDADE	20,0000	R\$ 93,70	R\$ 1.874,00
3114	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 417 VOLVO VM	UNIDADE	10,0000	R\$ 95,00	R\$ 950,00
3920	FILTRO DIESEL PSC 353 VOLVO VM 260	UNIDADE	10,0000	R\$ 73,50	R\$ 735,00
4240	FILTRO DO COMBUSTIVEL FORD CARGO 2429 N FF5612	UNIDADE	20,0000	R\$ 172,08	R\$ 3.441,60
4254	FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE11110175	UNIDADE	10,0000	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
4598	FILTRO DE AR EXTERNO HD 9840 VOLVO VM 260	UNIDADE	10,0000	R\$ 188,29	R\$ 1.882,90
4648	FILTRO LUBRIFICANTE OX 161 MERCEDES BENS 1620	UNIDADE	10,0000	R\$ 76,00	R\$ 760,00
4755	FILTRO DE AR FORD CARGO 2629 N BG9X9601 BA	UNIDADE	10,0000	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
4756	FILTRO DIESEL KX 67/2 MERCEDES BENS 1620	UNIDADE	20,0000	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
5209	FILTRO TRANSMISSAO PATROLA VOLVO G930 VOE 11037868	UNIDADE	16,0000	R\$ 262,00	R\$ 4.192,00
5210	FILTRO TRANSMISSAO MAQ. W20 E N 5300744	UNIDADE	6,0000	R\$ 138,31	R\$ 829,86
5211	FILTRO DO RESERVATORIO HIDRAULICO MAQ. W-20 E N 104990	UNIDADE	5,0000	R\$ 169,76	R\$ 848,80

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

5212	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO PATROLA VOLVO G 930 VOE 11110683	UNIDADE	60.0000	R\$ 130,00	R\$ 7.800,00
5214	FILTRO DE COMBUSTIVEL MAQ. W-20 E N Z 931063 (MENOR)	UNIDADE	10,0000	R\$ 25,16	R\$ 251,60
5215	FILTRO LUBRIFICANTE PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 3831236	UNIDADE	10,0000	R\$ 128,92	R\$ 1.289,20
5271	FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE11110176	UNIDADE	10,0000	R\$ 190,77	R\$ 1.907,70
5295	FILTRO DO AR CONDICIONADO PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 11703979	UNIDADE	5,0000	R\$ 175,00	R\$ 875,00
5677	FILTRO DE AR MANN 27902 MERCEDES BENS 1620	UNIDADE	15,0000	R\$ 133,00	R\$ 1.995,00
5776	FILTRO DE COMBUSTIVEL MAQ. W-20 E N Z 930942 (MAIOR)	UNIDADE	10,0000	R\$ 49,95	R\$ 499,50
5777	FILTRO LUBRIFICANTE PATROLA VOLVO G 930 VOE 3831236	UNIDADE	50,0000	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00
5779	FILTRO DO TANQUE HIDRAULICO PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 11445025	UNIDADE	5,0000	R\$ 279,32	R\$ 1.396,60
5780	FILTRO DO ARLA FORD CARGO 2629 N AS 2500	UNIDADE	10,0000	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
8160	FILTRO DA TRANSMISSAO PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 11448509	UNIDADE	6,0000	R\$ 228,09	R\$ 1.368,54
8347	FILTRO DE AR INTERNO KV-LF 1651 VOLVO VM 260	UNIDADE	10,0000	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
8348	FILTRO DE AR EXTERNO MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	10,0000	R\$ 233,00	R\$ 2.330,00
10368	FILTRO DO COMBUSTIVEL FORD CARGO 2629 N FF5612	UNIDADE	20,0000	R\$ 130,98	R\$ 2.619,60
10369	FILTRO DE AR FORD CARGO 2629 N CA5626 5Y PU	UNIDADE	10,0000	R\$ 84,66	R\$ 846,60
10774	FILTRO DE AR (SEGURANCA) MAQ. W -20 E N 149166A1	UNIDADE	8,0000	R\$ 55,00	R\$ 440,00
11184	FILTRO DIESEL MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	15,0000	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
11845	FILTRO DO ARLA FORD CARGO 2429 N AS 2500	UNIDADE	10,0000	R\$ 91,74	R\$ 917,40
11864	FILTRO DE AR MAQ. W-20 E N 149167A1	UNIDADE	8,0000	R\$ 90,50	R\$ 724,00
11973	FILTRO COMBUSTIVEL PATROLA VOLVO G930 VOE 20805349	UNIDADE	60,0000	R\$ 168,33	R\$ 10.099,80
13068	FILTRO DO COMBUSTIVEL FORD CARGO 2629 N FS 20026	UNIDADE	20,0000	R\$ 187,46	R\$ 3.749,20
13231	FILTRO HIDRAULICO DA DIRECAO MAQ. W20 E N 45625	UNIDADE	6,0000	R\$ 115,56	R\$ 693,36
13232	FILTRO LUBRIFICANTE FORD CARGO 2629 N LF16015	UNIDADE	20,0000	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00
13836	FILTRO DA VALVULA PV FORD CARGO 2629 N 432410120 2 TB 1374	UNIDADE	10,0000	R\$ 155,63	R\$ 1.556,30
13857	FILTRO DIESEL RACOR PSD 980 VOLVO VM	UNIDADE	10,0000	R\$ 98,56	R\$ 985,60
13858	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	10,0000	R\$ 71,50	R\$ 715,00
14644	FILTRO DA VALVULA PU TB 1374 VOLVO VM	UNIDADE	5,0000	R\$ 229,64	R\$ 1.148,20
15205	FILTRO DO AR CONDICIONADO FORD CARGO 2429 N 5M35/18D543/AB	UNIDADE	20,0000	R\$ 160,11	R\$ 3.202,20
15552	FILTRO DO AR CONDICIONADO FORD CARGO 2629 N 5M35/18D543/AB	UNIDADE	20,0000	R\$ 139,98	R\$ 2.799,60
16014	FILTRO DE AR FORD CARGO 2429 N CA5626 5Y PU	UNIDADE	10,0000	R\$ 74,80	R\$ 748,00
16094	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 11110683	UNIDADE	10,0000	R\$ 247,83	R\$ 2.478,30
16197	FILTRO SUSPIRO PATROLA VOLVO G903 VOE 11172907	UNIDADE	20,0000	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
16198	FILTRO DE AGUA MAQ. W-20 E N 932217	UNIDADE	8,0000	R\$ 92,68	R\$ 741,44
16199	FILTRO DE AR PATROLA VOLVO G930 VOE 11110022	UNIDADE	32,0000	R\$ 278,41	R\$ 8.909,12
16200	FILTRO DE SEGURANCA PATROLA VOLVO G930 VOE 11110023	UNIDADE	20,0000	R\$ 232,08	R\$ 4.641,60
154683	FILTRO DE AR FORD CARGO 2429 N BG9X9601 BA	UNIDADE	10,0000	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
154693	FILTRO DA VALVULA PV FORD CARGO 2429 N 432410120 - 2 TB 1374	UNIDADE	10,0000	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
154696	FILTRO LUBRIFICANTE FORD CARGO 2429 N LF 16015	UNIDADE	20,0000	R\$ 186,00	R\$ 3.720,00
154703	FILTRO DE AR CONDICIONADO PATROLA VOLVO G930 VOE 12742526	UNIDADE	10,0000	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
154713	FILTRO DA VALVULA PU MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	10,0000	R\$ 230,87	R\$ 2.308,70
154715	FILTRO DE COMBUSTIVEL PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 20805349	UNIDADE	10,0000	R\$ 177,92	R\$ 1.779,20
154941	FILTRO DO COMBUSTIVEL FORD CARGO 2429 N FS 20026	UNIDADE	20,0000	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
164223	FLUIDO DOT 4 DE 500 ML	UNIDADE	50,0000	R\$ 23,79	R\$ 1.189,50
164346	FILTRO DIESEL RACOR MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	15,0000	R\$ 98,56	R\$ 1.478,40
164347	FILTRO DE AR INTERNO MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	10,0000	R\$ 93,03	R\$ 930,30
164348	FILTRO DE AR CONDICIONADO MERCEDES BENS AXOR 2831	UNIDADE	10,0000	R\$ 167,38	R\$ 1.673,80
164349	FILTRO DIESEL MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	10,0000	R\$ 71,69	R\$ 716,90
164350	FILTRO DIESEL RACOR MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	10,0000	R\$ 104,50	R\$ 1.045,00
164351	FILTRO DA VALVULA PU MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	5,0000	R\$ 198,87	R\$ 994,35
164352	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	10,0000	R\$ 60,10	R\$ 601,00
164353	FILTRO DE AR EXTERNO MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	10,0000	R\$ 151,50	R\$ 1.515,00
164354	FILTRO DE AR INTERNO MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	10,0000	R\$ 74,55	R\$ 745,50

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164355	FILTRO DE AR CONDICIONADO MERCEDES BENS ATRON 2729 6X4	UNIDADE	6.0000	R\$ 163,80	R\$ 982,80
164356	FILTRO DIESEL PSL 327 CAMIONETE L200	UNIDADE	10,0000	R\$ 59,99	R\$ 599,90
164357	FILTRO LUBRIFICANTE PSC 998 CAMIONETE L200	UNIDADE	10,0000	R\$ 65,00	R\$ 650,00
164358	FILTRO DO AR ARS 6223 CAMIONETE L200	UNIDADE	10,0000	R\$ 96,72	R\$ 967,20
164359	FILTRO DIESEL CAMIONETE F1000 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	15,0000	R\$ 79,10	R\$ 1.186,50
164360	FILTRO LUBRIFICANTE CAMIONETE F1000 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 37,38	R\$ 373,80
164361	FILTRO DE AR EXTERNO CAMIONETE F1000 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 71,16	R\$ 711,60
164362	FILTRO DE AR INTERNO CAMIONETE F1000 MOTOR MWM D 229	UNIDADE	10,0000	R\$ 51,71	R\$ 517,10
164363	FILTRO HIDRAULICO/TRANSMISSAO RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 N 219000751	UNIDADE	10,0000	R\$ 157,46	R\$ 1.574,60
164364	FILTRO DIESEL RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D PC2/255	UNIDADE	10,0000	R\$ 39,99	R\$ 399,90
164365	FILTRO DIESEL PSD 970/1 RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D	UNIDADE	10,0000	R\$ 74,25	R\$ 742,50
164366	FILTRO LUBRIFICANTE PS1 123 RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D	UNIDADE	10,0000	R\$ 63,12	R\$ 631,20
164367	FILTRO DE AR ARS N 7.109 RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D	UNIDADE	10,0000	R\$ 101,50	R\$ 1.015,00
164368	FILTRO DE AR INTERNO RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D	UNIDADE	10,0000	R\$ 70,65	R\$ 706,50
164369	FILTRO HIDRAULICO PARKER RETRO ESCAVADEIRA RANDON 406 D 9369740	UNIDADE	5,0000	R\$ 177,72	R\$ 888,60
164370	FILTRO DIESEL PA CARREGADEIRA MICHIGAN 45C MOTOR 366	UNIDADE	20,0000	R\$ 27,03	R\$ 540,60
164371	FILTRO LUBRIFICANTE 12705365 PA CARREGADEIRA MICHIGAN 45C MOTOR 366	UNIDADE	10,0000	R\$ 48,88	R\$ 488,80
164372	FILTRO DO AR INTERNO N 3338478 PA CARREGADEIRA MICHIGAN 45C MOTOR 366	UNIDADE	10,0000	R\$ 88,00	R\$ 880,00
164373	FILTRO DO AR EXTERNO N 3338477 PA CARREGADEIRA MICHIGAN 45C MOTOR 366	UNIDADE	10,0000	R\$ 95,50	R\$ 955,00
164374	FILTRO TRANSMISSAO N 247052 PA CARREGADEIRA MICHIGAN 45C MOTOR 366	UNIDADE	5,0000	R\$ 161,00	R\$ 805,00
164383	FILTRO DE AR EXTERNO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 2456375	UNIDADE	10,0000	R\$ 232,08	R\$ 2.320,80
164384	FILTRO DE AR INTERNO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 2456376	UNIDADE	10,0000	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
164385	FILTRO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 1R1807	UNIDADE	10,0000	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
164386	FILTRO DIESEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 1R0762	UNIDADE	10,0000	R\$ 187,54	R\$ 1.875,40
164387	FILTRO DIESEL RACOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 3261644	UNIDADE	10,0000	R\$ 312,36	R\$ 3.123,60
164388	FILTRO HIDRAULICO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 1R0774	UNIDADE	5,0000	R\$ 216,48	R\$ 1.082,40
164389	FILTRO TRANSMISSAO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K N 3283655	UNIDADE	5,0000	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
164390	FILTRO DO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K	UNIDADE	10,0000	R\$ 232,08	R\$ 2.320,80
164391	FILTRO DO AR EXTERNO 600-185-2110 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 152,64	R\$ 915,84
164392	FILTRO DO AR INTERNO C 1 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 115,28	R\$ 691,68
164393	FILTRO LUBRIFICANTE N 600.319.3870 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 177,72	R\$ 1.066,32
164394	FILTRO HIDRAULICO N 223-60-11160 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 208,13	R\$ 1.248,78
164395	FILTRO DIESEL N 600-211-2110 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	10,0000	R\$ 166,52	R\$ 1.665,20
164396	FILTRO DIESEL RACOR N 600-311-3870 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	10,0000	R\$ 216,92	R\$ 2.169,20
164397	FILTRO HIDRAULICO N 14 X-60-311150 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 252,08	R\$ 1.512,48
164398	FILTRO HIDRAULICO N 20 Y-62-51-691 PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	6,0000	R\$ 242,08	R\$ 1.452,48

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164399	FILTRO DO AR CONDICIONADO PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001	UNIDADE	10,0000	R\$ 191,62	R\$ 1.916,20
164400	OLEO LUBRIFICANTE PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001 20 LITROS	UNIDADE	16,0000	R\$ 400,00	R\$ 6.400,00
164401	OLEO HIDRAULICO PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001 20 LITROS	UNIDADE	10,0000	R\$ 278,96	R\$ 2.789,60
164402	OLEO TRANSMISSAO PC KOMATSU 130-8 N SERIE 310001 20 LITROS	UNIDADE	10,0000	R\$ 407,41	R\$ 4.074,10
164403	OLEO LUBRIFICANTE (QUE ATENDE VOLVO VDS, CATERPILLAR, MERCEDES BENS) 20 LITROS	UNIDADE	125,0000	R\$ 346,74	R\$ 43.342,50
164404	OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 (QUE ATENDE PC KOMATSU 130-8 SERIE 10001) 20 LITROS	UNIDADE	10,0000	R\$ 343,00	R\$ 3.430,00
164405	OLEO HIDRAULICO 68 (QUE ATENDE VOLVO VDS, CATERPILLAR, KOMATSU) 20 LITROS	UNIDADE	150,0000	R\$ 278,96	R\$ 41.844,00
164406	OLEO HIDRAULICO 10 W 20 LITROS	UNIDADE	100,0000	R\$ 356,32	R\$ 35.632,00
164407	OLEO HIDRAULICO TDH 20 LITROS	UNIDADE	100,0000	R\$ 399,00	R\$ 39.900,00
164408	OLEO PARA EIXO COM FREIO EM BANCO DE OLEO WB 101, 10 W30 - 20 LITROS	UNIDADE	50,0000	R\$ 478,79	R\$ 23.939,50
164409	FLUIDO PARA TRANSMISSAO HIDRAULICA AUTOMATICA VOLVO AT 102 - 20 LITROS	UNIDADE	20,0000	R\$ 1.074,40	R\$ 21.488,00
164410	FILTRO DO AR CONDICIONADO PA CARREGADEIRA VOLVO L60 VOE 11703980	UNIDADE	5,0000	R\$ 122,87	R\$ 614,35
164411	OLEO HIDRAULICO ATF -20LTS	UNIDADE	25,0000	R\$ 478,79	R\$ 11.969,75
164412	OLEO HIDRAULICO SAE 50 W -20LTS	UNIDADE	20,0000	R\$ 478,79	R\$ 9.575,80
164413	OLEO MINERAL SAE W 40 -20LTS	UNIDADE	10,0000	R\$ 326,49	R\$ 3.264,90
164414	OLEO MINERAL 20 LTS (QUE ATENDE AAS CAIXAS DE CAMBIO MARCA YATON, PESADA)	UNIDADE	15,0000	R\$ 466,57	R\$ 6.998,55
164415	OLEO SAE W 140 -20LTS	UNIDADE	20,0000	R\$ 346,74	R\$ 6.934,80
164416	OLEO MINERAL 25 W 60 -20LTS	UNIDADE	10,0000	R\$ 363,94	R\$ 3.639,40
164417	GRAXA PARA LUBRIFICACAO MINERAL - 20 LTS	UNIDADE	18,0000	R\$ 502,04	R\$ 9.036,72
164418	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO (QUE ATENDA OS MODELOS VOLVO VDS E CATERPILLAR)	UNIDADE	200,0000	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00
164419	ADITIVO PARA OLEO DIESEL B12 PARA MOTORES A DIESEL 1 LITRO	UNIDADE	190,0000	R\$ 112,62	R\$ 21.397,80
164422	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 - 20 LITROS	UNIDADE	5,0000	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
164425	ADITIVO CONCENTRADO G.A PARA CAMBIO E DIFERENCIAL 500 ML	UNIDADE	50,0000	R\$ 69,08	R\$ 3.454,00
164429	OLEO LUBRIFICANTE DE MOTOR 15 W 40 202 - 20 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$ 305,20	R\$ 610,40
177521	FLUIDO HIDRAULICO 41 GALAO DE 3,78 LITROS	UNIDADE	20,0000	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 506.791,12
Total do Local:	R\$ 511.056,72
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 511.056,72
Total do Fornecedor:	R\$ 694.939,73
Total do Pedido:	R\$ 694.939,73
Total Balizamento:	R\$ 694.939,73
Total Geral:	R\$ 694.939,73

